
UCHWAŁA NR XXXIX/421/2023 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dobre 

Na podstawie art. 18b ust. 2, pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 229 pkt.3, art. 237, art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 ze zm.) po rozpatrzeniu przez Komisję Skarg , 
Wniosków i Petycji skargi złożonej na Wójta Gminy Dobre uchwala się co następuje: 

§ 1. Skargę z dnia 6 listopada 2023 roku złożoną przez skarżącą w dniu 10 listopada 2023 roku uznaje się 
za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Dobre do przekazania skarżącej niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem, jako odpowiedzi na złożoną skargę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A6877A-7856-4ECE-9E20-EDAD6BA4341C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
  
 
 W odpowiedzi na skargę z dnia 06 listopada 2023 roku ( data wpływu 10 listopada 2023 r.)  pismo 
zostało przedstawione na Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 05 grudnia 2023r i Członkowie Komisji 
przyjęli je do wiadomości. 
 
W związku z niewypracowaniem jednolitego stanowiska, skarga została bez rozpoznania.  
 Przewodniczący Rady 

  

Waldemar  Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A6877A-7856-4ECE-9E20-EDAD6BA4341C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/421/2023 RADY GMINY DOBRE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


